
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
26.02.2021 №87 с. Боратин

Про затвердження протоколу засідання 
конкурсної комісії з визначення виконавця 
послуг з вивезення побутових відходів на 
території Боратинської сільської ради

Відповідно п.7 рішення виконавчого комітету Боратинської сільської ради від
30.12.2020 року №9 «Про організацію та проведення конкурсу з визначення виконавця послуг 
з вивезення побутових відходів на території Боратинської сільської ради», розглянувши 
протокол засідання конкурсної комісії, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України 
від 16.11.2011 №1173 «Питання надання послуг з вивезення побутових відходів», Постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 № 1070 «Про затвердження Правил надання послуг 
з поводження з побутовими відходами», п.«а» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії з визначення виконавця послуг 

з вивезення побутових відходів на території Боратинської сільської ради (додається).
2. Визнати Комунальне підприємство «Боратин» (ЄДРПОУ 42435703. 

місцезнаходження юридичної особи: Україна, 45605, Волинська обл.. Луцький р-н, село 
Боратин. ВУЛИЦЯ ЦЕНТРАЛЬНА, будинок 15) виконавцем послуги з вивезення побутових 
відходів на території Боратинської сільської ради строком на 1 рік з «31» березня 2021 року 
по «30» березня 2022 року.

3. Уповноважити голову сільської ради укласти договір з переможцем конкурсу з 
визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Боратинської 
сільської ради.

4. Контроль за виконанням даного оішення покласти на заступника сільського голови
Віктора Бехнюка.

Сільський голова

Богдана Макарчук

Сергій ЯРУЧИК



ПРОТОКОЛ 
засідання конкурсної комісії з визначення виконавця послуг з 

вивезення твердих побутових відходів по Боратинській сільській раді

«08» лютого 2021 року с. Боратин 11.00 год.

ПРИСУТНІ:
1. Голова конкурсної комісії - заступник сільського голови Бехнюк В.М.
2. Секретар конкурсної комісії - спеціаліст-юрисконсульт Макарчук Б.В.
Члени конкурсної комісії:
3. Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності -головний бухгалтер - 

Савчук О.В.
4. Спеціаліст з проектної діяльності та співробітництва - Левчук А.О.
5. Начальник відділу земельних ресурсів сільської ради, кадастру і екологічної 

безпеки - Саченок Я.Г.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
І. Перевірка конкурсної пропозиції, що надійшла, на правильність її оформлення, 
відповідність кваліфікаційним вимогам та вимогам конкурсної документації.

II. Проведення оцінювання конкурсної пропозиції.
III. Визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів по 

Боратинській сільській раді.

І. СЛУХАЛИ:
Голову конкурсної комісії Бехнюка В.М., який повідомив членам конкурсної комісії 

про умови проведення конкурсу відповідно до вимог Порядку проведення конкурсу на 
надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 16.11.2011 № 1173 (далі - Порядок).

Було зазначено, що до організатора конкурсу виконавчого комітету Боратинської 
сільської ради, надійшла 1 конкурсна пропозиція від учасника проведення конкурсу - 
Комунального підприємства «Боратин» (ЄДРПОУ 42435703, місцезнаходження юридичної 
особи: Україна, 45605, Волинська обл., Луцький р-н, село Боратин, ВУЛИЦЯ ЦЕНТРАЛЬНА, 
будинок 15) на надання послуг з вивезення твердих побутових відходів по Боратинській- 
сільській раді, що зафіксовано у журналі обліку конкурсних пропозицій для участі у конкурсі 
з визначання виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів по Боратинській 
сільській раді. Пропозиція надійшла вчасно - до «16».00 години «05» лютого 2021 року 
(кінцевий строк подання пропозицій). Запечатування та маркування конверту оформлено за 
встановленими вимогами конкурсної документації.

Конкурсна пропозиція була надана конкурсній комісії для огляду її змісту.
Членами конкурсної комісії було переглянуто зміст конкурсної пропозиції.
За результатами перегляду голова конкурсної комісії Бехнюк В.М., зазначив, що 

конкурсна пропозиція відповідає кваліфікаційним вимогам, передбаченим конкурсною 
документацією, а отже відсутні причини для відхилення зазначеної конкурсної пропозиції 
відповідно до вимог п. 24 Порядку.

1



II. СЛУХАЛИ:
Члена конкурсної комісії Савчук О.В., яка запропонувала відповідно до п. 27 Порядку 

провести членам конкурсної комісії оцінку конкурсної пропозиції, що надійшла від учасника 
за критеріями, встановленими у конкурсній документації.

Членами конкурсної комісії було проведено оцінювання конкурсної пропозиції, що 
надійшла (зведена оціночна таблиця наведена в додатку до Протоколу).

СЛУХАЛИ:
Секретаря конкурсної комісії Макарчук Б.В., яка розповіла, що конкурсна пропозиція 

Комунального підприємства «Боратин» (ЄДРПОУ 42435703, місцезнаходження юридичної 
особи: Україна, 45605, Волинська обл., Луцький р-н, село Боратин, ВУЛИЦЯ ЦЕНТРАЛЬНА, 
будинок 15) надана відповідно до вимог конкурсної документації та кваліфікаційних вимог, 
тому конкурс визнаний таким, що відбувся.

Конкурсна пропозиція учасника конкурсу Комунального підприємства «Боратин» 
(ЄДРПОУ 42435703, місцезнаходження юридичної особи: Україна, 45605, Волинська обл., 
Луцький р-н, село Боратин, ВУЛИЦЯ ЦЕНТРАЛЬНА, будинок 15) за критеріями оцінки 
конкурсних пропозицій із максимально можливих 205 балів набрала - 160 балів.

III. СЛУХАЛИ:
Голову конкурсної комісії Бехнюка В.М., який запропонував відповідно до п.29 

Порядку провести голосування про визначення Комунального підприємства «Боратин» 
(ЄДРПОУ 42435703, місцезнаходження юридичної особи: Україна, 45605, Волинська обл., 
Луцький р-н, село Боратин, ВУЛИЦЯ ЦЕНТРАЛЬНА, будинок 15) переможцем конкурсу на 
надання послуги з вивезення твердих побутових відходів по Боратинській сільській раді.

ПРОГОЛОСУВАЛИ:
«ЗА» - 5
«ПРОТИ»- о
Рішення прийнято - так.

ВИРІШИЛИ:
Переможцем конкурсу на надання послуги з вивезення твердих побутових відходів по 

Боратинській сільській раді визначити Комунальне підприємство «Боратин» (ЄДРПОУ 
42435703, місцезнаходження юридичної особи: Україна, 45605, Волинська обл., Луцький р-н, 
село Боратин, ВУЛИЦЯ ЦЕНТРАЛЬНА, будинок 15).

Протокол комісії подати на затвердження виконавчому комітету Боратинської 
сільської ради.

Голова конкурсної комісії
Секретар конкурсної комісії
Член конкурсної комісії
Член конкурсної комісії
Член конкурсної комісії

Бехнюк В.М.
Макарчук Б.В.
Савчук О.В.

вчук А.О.
Саченок Я.Г.

2



Додаток 1
до протоколу засідання конкурсної комісії

Оцінка конкурсної пропозиції Комунального підприємства «Боратин» (ЄДРПОУ 
42435703, місцезнаходження юридичної особи: Україна, 45605, Волинська обл., Луцький 

р-н, село Боратин, ВУЛИЦЯ ЦЕНТРАЛЬНА, будинок 15)

Повне найменування 
підприємства 

(учасника конкурсу), 
юридична адреса, 

телефон, 
код/реєстраційний 

номер облікової 
картки платників 

податків

Критерії оцінки конкурсних 
пропозицій

Кількість 
балів за 

критеріями 
оцінки (по 
розділу V 

конкурсної 
документації)

Примітка

Комунального 
підприємства 

«Боратин» (ЄДРПОУ 
42435703, 

місцезнаходження 
юридичної особи: 

Україна, 45605, 
Волинська обл., 

Луцький р-н, село 
Боратин, ВУЛИЦЯ 

ЦЕНТРАЛЬНА, 
будинок 15)

досвід впровадження
роздільного збирання ТПВ не 
менше року (20 балів);

20

- наявність власного
контейнерного парку у кількості не 
менш, як 10 конт. для змішаного 
збору ТПВ (20 балів);

10

- вивезення до полігону тільки 
відсортованих відходів (20 балів);

0

- вартість послуг (5 балів); 5
- рівень забезпеченості учасника 

конкурсу обладнанням та
матеріально-технічною базою (20 
балів);

20

- кількість працівників
відповідної кваліфікації (більше 2 
років) (20 балів);

10

- фінансова спроможність 
учасника конкурсу (10 балів);

10

- графік надання послуг (10 
балів);

10

- наявність позитивного досвіду 
роботи з надання послуг 
відповідно до вимог стандартів, 
нормативів, норм та правил (20 
балів);

20

1



забезпечення прибирання 
контейнерних майданчиків після 
вивезення відходів (10 балів);

5

- можливість здійснювати 
щоденний контроль за технічним 
станом транспортних засобів 
власними силами. виконання 
регламентних робіт з технічного 
обслуговування та ремонту 
спеціально обладнаних
транспортних засобів (10 балів);

10

- підтримання належного 
санітарного стану спеціально 
обладнаних транспортних засобів 
(10 балів);

10

- можливість проводити в 
установленому законодавством 
порядку щоденний медичний огляд 
водіїв у належним чином 
обладнаному медичному пункті ( 5 
балів);

5

можливість забезпечити 
зберігання та охорону спеціально 
обладнаних транспортних засобів 
(5 балів);

5

- місце сплати місцевих податків 
та зборів (місцевий бюджет 
Боратинської сільської ради) (20 
балів)

20

ВСЬОГО 160

Конкурсна пропозиція оцінюється конкурсною комісією за критеріями, 
встановленими у конкурсній документації. Переможцем конкурсу визначається учасник, 
конкурсна пропозиція якого визнана найкращою.

Голова конкурсної комісії
Секретар конкурсної комісії
Член конкурсної комісії
Член конкурсної комісії
Член конкурсної комісії

Макарчук Б.В. 
^авчук О.В. 

Левчук А.О. 
Саченок Я.Г.

2


